ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ______

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

О назначении операторов СПО УИК для изготовления протоколов

об итогах голосования с машиночитаемым кодом

при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Северск пятого созыва,
назначенных на 14 сентября 2025 года
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск от 08.07.2025 № 87/283 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода в единый день голосования на выборах депутатов Думы ЗАТО Северск пятого созыва 14 сентября 2025 года»

участковая избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить двух операторов СПО УИК для изготовления протоколов  об итогах голосования с машиночитаемым кодом из состава членов УИК №_____ :

1.1 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии;
1.2 Фамилия, имя, отчество, должность в участковой избирательной комиссии.

2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию ЗАТО Северск.

	Председатель

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия